
Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, 
broj 83/23), članka 30.  Plana upravljanja pomorskim dobrom Grada Staroga Grada za razdoblje 2024. 
– 2028. godine „Službeni glasnik Grada Staroga Grada“, broj: 5/24) te i članka 31. stavka 1. točke 31. 
Statuta Grada Starog Grada („Službeni glasnik Grada Starog Grada“ broj 12/09, 3/10, 4/13, 5/13, 6/18, 
i 2/20) Gradsko vijeće Grada Staroga Grada na svojoj XXIII sjednici održanoj dana 29. kolovoza 2024. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola za  

obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru Grada Staroga Grada  
 

Članak 1. 
 

Na temelju provedenog Javnog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području  
Grada Staroga Grada za razdoblje od 2024. – 2028. godine, KLASA: 342-03/24-01/01, URBROJ: 2181-
10-02-24-15 od 29. srpnja 2024. godine, odabiru se najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola za 
obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru na području Grada Staroga Grada na vremensko razdoblje 
od 2 (dvije) kalendarske godine do zaključno 31. prosinca 2025. godine, kako slijedi: 

 
1. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja opreme za rekreaciju i sport, 40 

kom. suncobrana i 80 kom. ležaljki na mikrolokaciji 13. Stari Grad: dio k.č.10224/8, dio 10224/9, 
dio 10879/2, 10989, 10227/1, 10227/2, dio 10229/2, 10228/1, dio 10990, i dio 10971/2 k.o. Stari 
Grad, za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 4.800,00 €, dodjeljuje se 
najpovoljnijem ponuditelju: 

 HELIOS FAROS d.d., Naselje Faros 5, 21 460 Stari Grad, OIB: 48594515409   
(sveukupno 100 bodova) 
 

2. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja opreme za rekreaciju i sport, 10 
kom. suncobrana i 10 kom. ležaljki na mikrolokaciji 7. – VELI DOLAC: dio 10416/816 (ispred 
k.č.zem. 10416/681), k.o. Stari Grad, za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu 
od 800,00 €, dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 VELI DOLAC d.o.o., Put kardinala Alijzija Stepinca 10, 21 460 Stari Grad,  
OIB: 67387368809, (sveukupno 82 boda) 

 
3. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja opreme za rekreaciju i sport, 8 

kom. suncobrana i 16. kom. ležaljki na mikrolokaciji 1. – MASLINSKI RAT : 2451/1 k.o. Stari  
Grad, za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 1.632,00 €, dodjeljuje se 
najpovoljnijem ponuditelju: 

 HVAR STAR RESIDENCE d.o.o., Uvala Maslinica 0, 21 460 Stari Grad,  
 OIB: 61516011175, (sveukupno 97 bodova) 
 

4. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje djelatnosti iznajmljivanja opreme za rekreaciju i sport, 
plovilo pogonjeno ljudskom snagom, 5 kom. daski za jedrenje i 5 kom. kajaka na mikrolokaciji 
13. Stari Grad: dio k.č.10224/8, dio 10224/9, dio 10879/2, 10989, 10227/1, 10227/2, dio 
10229/2, 10228/1, dio 10990, i dio 10971/2 k.o. Stari Grad, za koju je ponuđena sveukupna 
godišnja naknada u iznosu od 1.000,00 €, dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 BOTA, obrt za usluge, Vrboska 514, 21 463 Vrboska, OIB: , 48470371819  
(sveukupno 82 boda) 



5. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
1 kom. kiosk, prikolica, montažni objekt do 15 m2 i 1 kom. pripadajuća terasa ugostiteljskog 
objekta – max. do 50 m2 na mikrolokaciji 13. Stari Grad: dio k.č.10224/8, dio 10224/9, dio 
10879/2, 10989, 10227/1, 10227/2, dio 10229/2, 10228/1, dio 10990, i dio 10971/2 k.o. Stari 
Grad za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 6.000,00 €, dodjeljuje se 
najpovoljnijem ponuditelju: 

 HELIOS FAROS d.d., Naselje Faros 5, 21 460 Stari Grad, OIB: 48594515409   
(sveukupno 100 bodova) 
 

6. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
8 kom. kiosk, prikolica, montažni objekt do 15 m2 na mikrolokaciji 1. – MASLINSKI RAT : 
2451/1 k.o. Stari Grad za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 30.800 €, 
dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 HVAR STAR RESIDENCE d.o.o., Uvala Maslinica 0, 21 460 Stari Grad,  
OIB: 61516011175, (sveukupno 97 bodova) 
 

7. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje ugostiteljske djelatnosti pripreme i usluživanja pića i hrane 
1 kom. kiosk, prikolica, montažni objekt do 15 m2 i 1 kom. pripadajuća terasa ugostiteljskog 
objekta – max. do 50 m2 na mikrolokaciji 2. – LANTERNA FORTIN: dio 2887 k.o. Stari Grad 
za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 6.000,00 €, dodjeljuje se 
najpovoljnijem ponuditelju: 

 UVALA TIHA, obrt za usluge, Ulica kralja Zvonimira 33, 21 460 Stari Grad,  
OIB: 09668861423, (sveukupno 97 bodova) 

 
8. Dozvola (1 dozvola) za obavljanje zabavne i rekreacijske djelatnosti vodeni park 1 kom. vodeni 

park površine 400 m2 na mikrolokaciji 5. – GRADSKO KUPALIŠTE BONJ, k.č. 10860/2,  dio 
7455, 7436/3, k.o. Stari Grad, za koju je ponuđena sveukupna godišnja naknada u iznosu od 
4.000,00 €, dodjeljuje se najpovoljnijem ponuditelju: 

 FUN 4 YOU, obrt za usluge, Kuničića dvor 13, Dol, 21 460 Stari Grad,  
OIB: 18570502815, (sveukupno 92 boda) 

 
Članak 2. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra se prvi 
sljedeći najviše rangirani ponuditelj.  

 
Članak 3. 

Na temelju ove Odluke Gradonačelnik Grada Staroga Grada donijet će rješenja o davanju dozvola na 
pomorskom dobru. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku Grada Staroga Grada.“ 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD STARI GRAD 

G r a d s k o  v i j e ć e 
 
KLASA: 342-03/24-01/01                                                              PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2181-10-01-24-25         GRADSKOG VIJEĆA 
Stari Grad,  29. kolovoza 2024. godine                                    Teo Bratanić 
 




		2024-08-30T09:48:06+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2024-08-30T09:48:23+0200
	Not specified
	Document timestamp.




